
 

 

 
 
 
 
 

Wrocław 2021-08-24 
 
ZP 262-4/2021 

  
Dotyczy: Przebudowa nawierzchni dziedzińca i ciągów komunikacyjnych w ramach realizacji 

zadania Wykonanie nawierzchni i ogrodzenia wewnętrznego placu pomiędzy budynkami 
kampusu Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA  

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu informuje, 
iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w niniejszym postępowaniu: 
 
PYTANIE 1 
Jakim kablem mają zostać zasilone oprawy? Z opisu wydedukowałem YKYżo 3x1,5mm. Ale proszę 
napisać precyzyjniej. 
ODPOWIEDŹ 
Instalacje prowadzić oprzewodowaniem YKYżo4x2,5mm, przewodami do zastosowań zewnętrznych 
doziemnych, w powłoce poliwinitowej. Oprawy uziemić za pomocą szpilki, głębokości 2m.  
W przypadku nieosiągnięcia wymaganej rezystancji- zwiększyć zagłębienie. 
 
PYTANIE 2 
Czy słupy mają zostać uziemione? Jeśli tak to w jaki sposób? 
ODPOWIEDŹ 
Oprawy parkowe w 1 klasie bezpieczeństwa, należy wykonać dla nich uziemienie lokalne w postaci 
szpilki z grotem 2m. W przypadku nieosiągnięcia rezystancji należy zwiększyć zagłębienie, bądź 
ilość szpilek. 
 
PYTANIE 3  
Zasilanie opraw oparte jest o istniejące zasilenie dwóch opraw wiszących w ramach pergoli. Proszę  
o podanie jakim kablem są zasilone ww. oprawy. Wskazać wartość zabezpieczenia. Czy zasilanie 
spełnia wymagania nowego projektu. 
ODPOWIEDŹ 
Instalacja zasilania obecnego oświetlenia pergoli posiada dedykowane zabezpieczenie 16A, 
spełniające wymagania rozbudowy. Zabezpieczenie zlokalizowane jest w dedykowanej rozdzielnicy, 
umieszczonej w skrzynce na elewacji budynku A, w bezpośrednim sąsiedztwie pergoli. Stąd 
prowadzone jest okablowanie do obecnych opraw pergoli i stąd należy prowadzić zasilanie 
docelowych opraw oświetlenia terenu. 
 
PYTANIE 4 
Proszę o precyzyjniejszy opis programatora czasowego? 
ODPOWIEDŹ 
Programator czasowy do doboru przez Wykonawcę. Wymagana funkcjonalność – programowanie 24 
godzinne / 7 dniowe; przełącznik czas letni/zimowy. 
 
PYTANIE 5 
Proszę o precyzyjny opis kamer, oraz udostępnienie projektu wykonawczego na instalacje CCTV- 
jeśli dt tego przetarg. 



 

ODPOWIEDŹ 
Projekt nie obejmuje dostawy kamer - należy przygotować ruraż pod przyszłe ułożenie okablowania  
i kamer CCTV. 
 
PYTANIE 6 
Czy w zakresie Wykonawcy jest wymiana kostki betonowej na bruk kamienny, jeśli tak proszę  
o podanie wymiaru, koloru. 
ODPOWIEDŹ 
Tak, bruk kamienny zgodnie z opisem projektu – granit szary drobnoziarnisty, złoże Strzelin, bruk 
cięty, powierzchnia groszkowana. 
 
PYTANIE 7 
Proszę o podanie zakresu prac dla kształtowania roślinności istniejącej zgodnie ze SWZ punkt 2, 
część 1 - punkt 15. 
ODPOWIEDŹ 
W zakres prac dla kształtowania roślinności wchodzi: 
1) docięcie 2 jałowców w obrębie terenu objętego rejestrem zabytków na podstawie pozwolenia 

konserwatorskiego 721/2021, 
2) prace rekultywacyjne w zakresie kwater zielonych, dla których zmianie ulega przebieg chodnika 

zgodnie z opisem projektu. Korekta przebiegu ścieżek względem ścieżek istniejących jest 
przedstawiona w części rysunkowej. 

 
PYTANIE 8 
Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie opornika 10x30 cm w obrębie podwórza? 
ODPOWIEDŹ 
Opornik od istniejącej opaski żwirowej budynków historycznych pozostaje bez zmian.  
 
PYTANIE 9 
Czy istniejące niskie ogrodzenie przy wejściu do budynku A zostaje? 
ODPOWIEDŹ 
Nie planuje się pozostawienia ogrodzenia 
 
PYTANIE 10 
Proszę o podanie rodzaju płyt kamiennych ( grubość, kolor, struktura) 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z częścią rysunkową projektu – granit szary, naprzemiennie złoże Strzelin i Strzegom 
(zróżnicowanie ziarnistości pomiędzy sąsiadującymi płytami), struktura groszkowana, grubość płyt 2 
cm na podbudowie ze spoinowaniem zgodnie z projektem drogowym. 
 
PYTANIE 11 
Czy montaż kamery wchodzi w zakres Wykonawcy ? Jeśli tak to proszę o podanie typu. 
ODPOWIEDŹ 
Nie – należy przygotować ruraż pod przyszłe ułożenie okablowania i kamer CCTV 
 
PYTANIE 12 
Czy wykonanie oświetlenia parkingu wchodzi w zakres Wykonawcy? 
ODPOWIEDŹ 
W zakres wykonawcy wchodzi rozbudowa instalacji oświetlenia wewnętrznego dziedzińca zgodnie  
z częścią rysunkową. Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje zakresem prac w obrębie placu 
manewrowego za wyjątkiem wykonania kanału teletechnicznego zgodnie z projektem.  
 
Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 


